Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo, com cópia ao Departamento de Obras, solicitando operação tapa buraco

na Rua José Eliseu Quirino de Campos, em frente ao n° 131, no bairro do Feital.

REQUERIMENTO N° 3250/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO DE OBRAS, SOLICITANDO OPERAÇÃO TAPA
BURACO NA RUA ELISEU QUIRINO DE CAMPOS. EM FRENTE AO
N° 131, NO BAIRRO DE FEITAL.

PROTOCOLO GERAL N° 3999/2017
Data: 20/11/2017 - Horário: 09:59

111111111111111111111

APROVADO

O NOV. 2017

Vereador Carlos Moura • Magráo
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a rua se encontra com o asfalto deteriorado e em alguns pontos com buracos;

Considerando que é solicitação da população as melhorias no bairro;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao
Departamento de Obras, solicitando operação tapa buraco na Rua José Eliseu Quirino de
Campos, em frente ao n° 131, no bairro do Feital.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20 de Novembro de 2017.

Vereador Rod ley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1